ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 От 24.11.2016  г.   №  35/144

    О приостановлении  действия абзаца 4 части 1 статьи 11 и  абзаца 12 части 4 статьи 14 решения Ленинской районной Думы от 27.03.2014г. № 3/550 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области».

       В соответствии с решением Ленинской районной Думы  от 27.10.2016 г. N 24/121 "О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 26.05.2016 г. № 28/103 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании на территории Ленинского муниципального района», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума

       РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]       Статья 1. Приостановить действие абзаца 4 статьи 11 «- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) Ленинского муниципального района на долгосрочный период;» и  абзаца 12 части 4 статьи 14 «- проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Ленинского муниципального района на долгосрочный период.» решения Ленинской районной Думы от 27.03.2014г. № 3/550 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области» до 1 января 2017 года.

     Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ленинского
муниципального района                                                           О.В. Некрасов